(1) Original, B. 392, n° 1. — Copie du xvii^e siècle, A. 7, n° 25.

CLV.

De defunctina sentencia (1).

1232.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, amen. Cum Stephanus de Loriz peteret in jure coram Goherio, Castriduni decano, centum solidos parisienses et quadraginta solidos turonenses a magistro et fratribus domus elemosinarie Castriduni, ea ratione quia dictam pecuniam accommodaverat Robino le Cherel defuncto, cuius defuncti bona habebant dicti magister et fratres ut dicebat. Dicti magister et fratres dictum Stephanum accommodasse dictam peccuniam dicto Robino negaverunt. Jure igitur coram dicto decano super hoc legitime contestato jurato de calumpnia, testibus productis coram dicto decano, et diligenter examinatis contestationibus publicatis, dicta causa ad terminandum ad nos remissa de consensu partium supradictarum. Nos, auctis judicii diligenter inspectis et plenius intellectis, dictum magistrum et fratres ab impetitione dicti Stephani per disinitivam sententiam absolvimus. Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo secundo, die lune post festum beati Barnabei Apostoli.

CLVI.

Littere Galterii de Frescoto de viginti solidis redditus (2).

Mai 1233.

Ego, Galterius de Frescoto, canonicus Carnotensis, omnibus tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis, notum facio quod nobilis domina Beatrix de Monte Canini, karissima matertera mea, bono zelo et proborum virorum consilio ducta, de consensu et voluntate kavissimi avunculi mei, Nicholai de Frescoto, canonici Carnotensis, fratris ejusdem Beatricis, donavit, contulit et concessit domui Dei de Castriduno pro anniversario bone memorie defuncti Hugonis de Feritate, militis, quondam mariti sui, decem solidos, et pro suo et suorum antecessorum anniversario, singulis annis in dicta domo Dei celebrando, alias decem solidos dunensium, annui et perpetui redditus reddendos annuatim infra festum beati Remigii, quos etiam assignavit in terra sua de Monte Canini ad meum feodium pertinente. Et hanc donationem et concessio-

(1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 19 et 34; du XVIII^e, A. 8, n° 48.

(2) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 172, et A. 6, n° 2; du XVIII^e, A. 8, n° 157.

nem, ego jam dictus, Galterius, de cuius feodo movet dicta terra in qua dicta pecunia assignatur, volui, laudavi et approbavi; et ne possit per me metipsum vel aliquem successorum meorum istud irritari vel retractari, ad petitionem dicte Domine Beatricis prenominate, domui Dei de Castriduno, has patentes litteras sigillo meo sigillatas, donavi, in hujus rei testimonium et munimen. Datum anno M°. CC°. XX°. tertio, mense maio.